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Nili hostia,

ak drzite v rukach tento ndpojovy listok, znamena to, Ze ste si
prisli vychutnat’ kvalitnu kévu, lahodny c¢aj alebo napriklad
posediet’ si pri dobrom drinku.

Dovolte, aby som Vas, ¢i uz ako host’a nasho rodinného hotela
alebo nahodného okoloiduceho, srdecne privital.

Pohodlne sa usad’te a vychutnajte si moment relaxu a pohody.
Urobime vSetko, ¢o je v naSich silach, aby ste od nas odchadzali
s ismevom...

Michal Ki¢
riaditel’ Hotela Partizan
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&'iﬁyﬁezﬁn und Leckerbissen  sweets and ﬁ/eﬁ'mcy

140 Cokoladova pena s malinami a §Pahackou 550€

1,3, 7  Waldfriichte mit weifem Schokomousse und Schlagsahne
Forest fruit with white chocolate mousse and whipped cream

2304 Palacinky Partizan - s mieSanym ovocim, 7.90€
1,3,7,8 SPahackou a orechmi

Pataschinken ,,Partizan* mit Friichten, Schlagsahne und Niissen
Pancakes ,,Partizan* with Fruit, whipped cream and nuts

2509 Horice lesné ovocie s vanilkovou zmrzlinou 550€

7 HeiBe Waldfriichte mit vanilla Eis
Vanilla ice cream with warm wild fruit mix

Dermd /,'onuéa z nm'y' ﬁ/ama'cg' cuﬁm’me:
909  Mucniky, pohare 320€
1209 Torty 450€
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150 ﬂ/
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Rloky

\S’u/,'pen - Soupy

Slepacia babickina polievka
S krupicovym nokom, misom a zeleninou
Hiithnersupper mit Fleisch, Gemiisse und Greil3gnocchi

Polievka podl’a dennej ponuky

Suppe nach Tagesangebot, Soup according to daily offer

é%ZwéﬁW@yaﬁz

Kleine Mahlzeiten - hot snacks

Restovana hydinova pecen na cibulke

s paprikou podavana na toaste

Gefliigelleber mit Zwiebel, Paprika serviert auf Toast
Poultry liver roasted on onion with peppers served on toast

Jemne pikantna zelenina so Sampinonmi

a opecenou Sunkou na toaste

pikantes Gemiise mit Pilzen, angebratenem

Schinken auf Toast

Mild spicy vegetable with champignons, roasted ham
served on toast

Toast s hydinovym mésom, kozim syrom
a rukolou

Toast mit Gefliigelfleisch, Ziegenkése und Rucola
Toast with poultry, goat cheese and rucolla

200 j/ Bagetka s kuracim mésom, listovym Salatom

60j

50y

a kari dressingom

Hiihnerfleisch - Baguette mit Salad, Curry Dressing
Baguette with chicken meat, lettuce and curry dressing

Vegetarianska bagetka zapecena so syrom

Vegetarisch Baguette gebacken mit Kése
Vegetarian baguette baked with cheese

200 g/ Zapekana bageta s encidnom, slaninkou,

290€

290€

4,20€

4,20€

520€

440€

380€

4,40€

Leicht



6og orechmi a medovym dressingom

Gebackene Baguette mit Enzian, Speck, Niissen und Honigdressing

Baguette with ,,Encian‘ cheese, bacon, nuts and honey dressing
Naipojousf lis
frojovs o

Getrinke — Drink menu

@eiﬂﬁﬁu

Martini (bianco, rosso, dry)

Campari bitter

fiﬁé@, éiﬁ‘ely

Deménovka likér, horka

Bailey's
Becherovka
Bentianna

Jigermeister

Fernet, Fertnet citrus,

Malibu

(/{umy

Zacapa 23-rocna
Havana selection
Havana 3-ro¢na
Captain Morgan
Don Papa

Pyrat
Diplomatico
Dictator

%fm@

Hennessy, Martell V.S.
Hennessy fine cognac

o1l

320€
6,20€

40/

280€
390€
290€
390€
330€
280€
3,00€

40/

5,00€
4,50 €
4,90€
390€
10,00€
870€
10,00€

130€

Lol

690€
790€



Martell, V.S.O.P.

Rémy Martin cour de cognac
Martell X.O.

Hennessy X.O.

ggf"ﬂl’}@

Metaxa *hkkkikk
Karpatské brandy Special
Ararat 10-roény

Whisky - blanded

Johnnie Walker Red Label
Ballantines

Jameson

Jameson black Barrel

Chivas Regal (18 ro¢na a 12 ro¢na )
Tullamore Dew

wﬁiy@ ~ 5'1'@/3 malf

Glenlivet
Glenfiddich

{1300{ 7’60”

Jim Beam
Jack Daniel's

Sin
Beefeater, Beefeater pink

Bombay
Hendrick’s

9,50€
12,50 €
31,00€
34,00€

40/

550€
590€
6,00€

40/

430€
390€
4,00€
14,50€
14,50€
490€

4 c/
7.90€
10,30%€

40/

490€
4,90€

sl
350€
450€
7:90€



Monkey 47

ﬁeﬁow'@ (Spirituosen - Spirits)

Vodka Finlandia

Vodka Absolut

Borovicka

Slivovica Bosacka 52%
Hruskovica Jelinek 42%

Tequila Olmeca — zlata, strieborna

Chateau Seﬂeft’any - ﬁiﬂémiwé a/eyﬁ/a'fy

Hruskovica 52%
Pravy ovocny destilat z divych hrusiek

Chabzdovica 52%
Pravy ovocny destilat z bazy chabzdovej

Slivovica 52%
Pravy ovocny destilat z modrych sliviek odrody Stanley

Slivovica 52% dozrievana v sude

Pravy ovocny destilat z modrych sliviek, dozrievany v sude
Marhulovica 52%

Pravy ovocny destilat z marhtl’ Bergeron

Irsai Oliver 52%

Pravy ovocny destilat z hrozna IrSai Oliver

Cremchovica 52%

Pravy ovocny destilat z Cremchy neskorej

Ceresiiovica 52%

Pravy ovocny destilat z Vtacich Ceres

550€

4 c/
350€

3,50€
300€

540€
5,00€
4,80€

40/

890€
890€
890€
820€
820€
6.90€

890€

890€



SRvovar ERRB

BUDTE NAROCNI

ERB je symbolom pozdvihnutia kultiry pitia piva na Uroven
jedinecného gastronomického zazitku, v ktorom sa spaja
vynimocnost’ chuti, prostredia a servisu. Pivo ERB vznika
prirodzenou cestou z vyluéne prirodnych ingrediencii s
nekompromisnym dorazom na kvalitu.

ERB s velkym zanietenim propaguje umenie suladu piva a pokrmu
v kombinécii vytvarajucej jedinecny zazitok. Preto okrem druhov
typickych pre stredoeurdpske prostredie ponuka aj pivné Styly, ktoré
st na Slovensku takmer nezname. Objavit’ ich mdzete v linii ERB
Limited Edition.

ERB Svetly Leziak 10%,12%
Fantasticky svetly leziak, ktorého chut’ a brilantna priezra¢nost’ najlepsie
reprezentujil umenie sladdka Andyho Gaspara.

ERB Tmavy Special 13%

Vynimo¢né, nefiltrované tmavé pivo, ktoré ako jedno z mala svojho
druhu nie je umelo dosladzané. Receptura je vysledkom dvojrocne;j
preciznej prace sladka pivovaru ERB.

ERB Weizen 12%

Lahodné pSeni¢né pivo s neodfiltrovanymi
pivovarskymi kvasnicami dovazanymi

z Bavorska, odkial’ weizen, ako pivny druh,
pochadza.

ERB Limited Edition

Exkluzivna linia limitovanych sérii nevSednych
pivnych druhov zo vSetkych katov

sveta a historie. Obl'ibend aj medzi tymi, ktori
si pivo vychutnavaju len prilezitostne.




05/
05/
03l
05/
05/

03/
05/
03/
05/
033/
03/
05/

gi)va (Bier - Beer)

Zlaty Bazant 12° — ¢apované, fl'aSkové
Zlaty Bazant — nealkoholické, fl'askové
Zlaty Bazant 12° — ¢apované

Zlaty Bazant Radler - fPaskové

Pilsner Urquell 12° — fPaskové

ERB Weizen pseni¢né pivo 12° - Gapované
ERB Weizen pseni¢né pivo 12° - Eapované
ERB Leziak svetlé pivo 10° - ¢apované
ERB Leziak svetlé pivo 10° - ¢apované
ERB Braxatoris 18° - flagkové

ERB Nealkoholicky — denné pivo - ¢apované
ERB Nealkoholicky — denné pivo - ¢apované

2,90€
250€
190€
250€
390€

330€
5,00€
2,70€
4,50€
550€
320€

5,00€



otl

05/
20/
05/
20/

o1l

033/
020/

033/
025/
025/
025/

025/

o241

o241

%a/ﬁoﬁo/icéé n&ipg’e

ﬂ/&oﬁoé[:ﬂeie Getréinke - \S’oﬁ‘ drinks

Fresh z citrusov — pomaran¢, grep (Orange, Grapefruit) 2z00€

DzZzban vody s métou a citronom

Zitronenwasser mit Minze / Jug of lemonwater with Mint
DzZban vody s mitou a citrénom

Zitronenwasser mit Minze / Jug of lemonwater with Mint
Dzban vody

Wasser / Jug of water

DzZban vody

Wasser / Jug of water

Ovocny/zeleninovy fresh - mrkva, paradajka, jablko

(Carrot, Tomato, Apple)

Mineralna voda Mineralwasser, Mineralwater
Coca-cola, Coca-cola zero, Fanta, Sprite — fTasa
Coca-cola light - flasa

Kinley tonic, Fuze tea, Vinea - flasa

Cappy - fTasa

Red Bull - plechovka

Niesané &ﬁﬂin@

ﬂemz’ycﬁe Getrinke - Coctails

Sparkling Benz

Huber de Luxe, Fernet stock,

Mojito

Bacardi, méta, trstinovy cukor, mineralka, limeta

Campari orange

Campari, pomarancovy dzus

1,00€
350€
050€
150€

2,00€
2,20€
2,70€
290€
2,70€
2,70€
450€

490€

6,60¢

6,90€



020/

016

010/

Beefeater pink drink
Beefeater pink, tonik, jahody

Tequilla sunrise

Tequilla, grenadina, pomarancovy dzus
Negroni

Cinzano rosso, Campari, Gin Beefeater

Cuba libre
Havana club, Coca-cola, limetka

Pina colada

Havana club, kokosovy sirup, anandsovy dzus,
smotana

Aperol - Spritz

Aperol, Prosseco, pomaran¢

%ﬂ/&()ﬁaﬁ'c@ miesané m’pg’e

6,90€

7.30€

650€

650€

7.20€

Alkoholfreie ﬂemiycﬁe Getrinke - nonalkoholic coctails

Sparkling blue virgin

Hubert nealko, Blue curacao, cappy pomaran¢-grep
Virgin mojito

mata, trstinovy cukor, mineralka, limeta

Virgin colada

trstinovy sirup, ananasovy dzlis, smotana, ananas

Red slip

jahodovy sirup, grepovy dzus, grepova Stava

380€

410€

4,30%€

4,00€



029/ Grenadina drink 390€

Grenadina, citronova $t'ava, mineralka

%Jyﬁp: Navstivte Nature Wellness Center

V objati prirody sa zafina uzasnd cesta oddychu. Prekrasne,
aromaterapiou presiaknuté priestory wellness a SPA pohladia o¢i, telo i1
dusu.

Klientom NATURE Wellness Center ponika 2255 m? relaxa¢ného
zazemia s bazénom, solnym kupelom, detskym bazénom, Family
Saunas otvorenymi v roku 2017, Vital & Sauna svet so 7 saunami a
panoramatickymi relax zonami.

Ak tazite po odpocinku, nechajte sa rozmaznavat’ rukami profesionalov.
Vyberte si zo Sirokej ponuky masazi, SPA ritudlov, tvarovych oSetreni
a balneo procedur nésho krasneho Slne¢ného SPA.

Nature Wellness Center najdete na -1. poschodi a moZzete ho navstivit’
denne od 15:00 do 21:00 h.

So slnkom v dusi sa na Vas tesi
wellness tim Hotela Partizan****.




e%p/é nﬁi/og'e

warme Getrénke - hot éeuer@ey

79  Espresso kava 310€
Espresso Kaffee — Short Black coffee
79 Turecka kava 310€
Tirkischer Kaffee — Turkish coffee
79 Kava ,,Capuccino* 350€
Kapuziner Kaffee - Capuccino
79 Kava ,,Cafe latte* 350€
Kaffee Latte — Latte
79 Viedenska kava (30 g SPahacka) 350€
Wiener Kaffee — Vienna coffee with whipped cream
79 Ladova kava (30 g SPahacka, 30 g zmrzlina) 4,00€
Eviskaffee — Ice coffee
1759 Caj Eilles Diamond - Eilles Diamond Tee 280¢€
29 Caj z Eerstvej mity (20 g med, 20 g citrén) 350€
Tee aus Frischeminze — Tea from fresh mint
29 Zazvorovy ¢aj Dumbier (20 g med, 20 g citron) 390€
Frische Ingwertee, Honig, Zitrone
Fresh ginger tea, honey, lemon
02  Grapefruitovy puné 420€
02/ Varené vino Gliihwein, Hotwein 4,20€
02/ Horica Eokolada Heisse Schokolade, Hot Chocolate 2.90€
l}iaditel’ hotela: Bc. Michal Ki¢
Séfkuchar: Vladimir Roth
Kalkulacie: Marek Krupéiak
F & B manazéri: Zuzana Pastorkova, ubos$ Murin

Zmluvné ceny.

Vazeni hostia,

v pripade Vasho vyjadrenia spokojnosti s poskytovanymi sluzbami a kvalitou jedal
a napojov, si Vam dovol’'ujeme pripocitat’ k VaSmu tétu 7% d’akovné pre obsluzny
personal.

Ceny st vratane 20% DPH, platné od 12. 06. 2019. Véha misa je uvedena v gramoch
a Vv surovom stave. Vaha ostanych pokrmov je uvedena v gramoch po tepelnom spracovani.
Priplatok za room servis je 5 € / 1 objednavka). Poloviéné porcie jedal a napojov uctujeme
vo vyske 70% z ceny.

Preise sind inkl. 20% MwSt., Speisekarte giiltig von 12. 06. 2019. Fleischgerichte entsprecen
dem Gewicht des Flesiches im rohem Zustand. Die Speisen konnen Allergene enthalten, bitte
fragen Sie Ihren Kellner. Zuschlag pro Zimmer — Service ist 5 € / 1 Bestellung). Halbe
Portionen Speisen und Getrianke werden 70% der Preis berechnet.

VAT 20% included in prices, pricelist is valid since 20st December 2017. Indications of
weight of meat referring to uncooked foodstuff. Dishes might contain possible alergens,

ask your waiter please. Extra charge for room service is 5 € / 1 order. Half portions food

and beverages are charged 70% of the price.

HOTEL PARTIZAN**** Bystra 108 — Tale, 977 01 Bystra, Tel. ¢.: 048/6308813



